
HANA K. (Hanach) ID 39278 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 9:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci a zákaznice.....
 JAK OBJEDNAT:
 Vyberte si v ALBÍČKU jednotlivé položky o které máte zájem, založím vám hromádku. Přidávejte po libosti, až ukončíte nákup,
napište mi o vyúčtování. Slevy jsou označeny u jednotlivých položek.
 ZASLÁNÍ
 Napište si o vyúčtování, obratem vám pošlu rozpis jednotlivých položek, cenu, celkovou cenu a cenu poštovného a způsob
platby, včetně čísla účtu. Balné neúčtuji. Objednané balíčky zasílám co nejdříve po ověření platby,doporučeně na Vámi
uvedenou adresu. V případě ztráty balíčku poštou, vámi zaplacenou částku vracím. Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše
vyžádání a Vaše RIZIKO.

 POŠTOVNÉ
 Doporučený dopis- podle velikosti zboží a do ceny 500.- .... -35.-
 500 - 1500.- .... 45.- -69,-
 nad 1500.- ..... 80 ,.
 Poštovné se může lišit podle váhy a velikosti balíčku, ceny jsou orientační.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

